ANNEXE 2

Préparation budget primitif - Présentation par compte
COMMU - Commune de PLOUISY / COM - BUDGET COMMUNAL 364 00 / 2019

RECETTES DE FONCTIONNEMENT

Exercice précédent Exercice courant

Budget primitif Budget voté Total réalisé % Réalisé Total budget % Total budget
primitif / Budget voté
précédent
002 Résultat de fonctionnement reporté (excédent ou déficit)
002 Résultat de fonctionnement reporté (excédent) 358 059.04 358 059.04 334 957.10 93.55
Tota 002 Résultat de fonctionnement reporté (excédent) 358 059.04 358 059.04 334 957.10 93.55
013 Atténuations de charges
6419 Remboursements sur rémunérations du personnel 10 000.00 26 450.00 30 905.39 116.84 20 000.00 75.61
6459 Remboursements sur charges de SS et de prévoyance 3000.00 0.00 0.00 0.00
Tota 013 Atténuations de charges 13 000.00 26 450.00 30 905.39 116.84 20 000.00 75.61
042 Opérations d'ordre de transfert entre sections
722 Immobilisations corporelles 15 000.00 15 000.00 14 483.31 96.56 36 000.00 240.00
7761 Différences sur réalisations (positives) transférées en invest. 0.00 0.00 11 531.05
Tota 042 Opérations d'ordre de transfert entre sections 15 000.00 15 000.00 26 014.36 36 000.00 240.00
70 Produits des services, du domaine et ventes diverses
7018 Autres ventes de produits finis 500.00 500.00 1247.00 249.40 1 000.00 200.00
70311  Concession dans les cimetiéres (produit net) 400.00 400.00 523.50 130.88 500.00 125.00
70323 Redevance d'occupation du domaine public communal 8 000.00 8 000.00 7 356.59 91.96 7 500.00 93.75
7066 Redevances et droits des services a caractére social 24 000.00 24 000.00 24 593.57 102.47 24 000.00 100.00
7067 Redevances et droits des services périscolaires et d'enseigneme 40 000.00 40 000.00 36 422.91 91.06 33 000.00 82.50
Tota 70  Produits des services, du domaine et ventes diverses 72 900.00 72 900.00 70 143.57 96.22 66 000.00 90.53
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Tota 74

75

752
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Tota 75

Impots et taxes
Taxes fonciéres et d'habitation
Attribution de compensation

Fonds de péréquation ressources communales et intercommunales

Autres fiscalités reversées
Taxe sur les pylénes électriques
Taxe additionnelle aux droits de mutation ou a la taxe de publi

Autres taxes diverses

Impots et taxes

Dotations, subventions et participations

Dotation forfaitaire
Dotation de solidarité rurale

Dotation nationale de péréquation

Autres
Communes membres du GFP

Etat - Compensation au titre des exonérations des taxes fonciér

Etat - Compensation au titre des exonérations de taxe d'habitat
Dotations, subventions et participations
Autres produits de gestion courante

Revenus des immeubles

Redevances sur I'énergie hydraulique
Autres produits divers de gestion courante

Autres produits de gestion courante

Budget primitif

735 000.00
168 311.00
35 000.00

12 000.00
4700.00
38 000.00

1500.00
994 511.00

257 000.00
48 000.00

9 500.00

0.00
10 000.00

13 000.00
35 000.00

372 500.00

45 000.00

0.00
5 000.00

50 000.00

Exercice précédent

Budget voté

733 714.00
168 311.00
41 369.00

12 000.00
4700.00
38 000.00

1500.00
999 594.00

255 706.00
116 186.00

19 783.00

0.00
10 000.00

11 836.00
38 055.00

451 566.00

45 000.00

0.00
5 000.00

50 000.00

Total réalisé

739 298.00
168 310.12
41 369.00

13 914.66
4 736.00
36 188.18

0.00
1003 815.96

255 706.00
116 186.00

19 783.00

0.00
11 439.00

11 836.00

38 055.00

453 005.00

49 409.35

0.00
5 485.85

54 895.20

% Réalisé

100.76
100.00
100.00

115.96
100.77
95.23

0.00
100.42

100.00
100.00

100.00

0.00
114.39

100.00

100.00

100.32

109.80

0.00
109.72

109.79

Exercice courant

Total budget
primitif

755 000.00
168 843.00
41 000.00

14 000.00
4 800.00
36 000.00

1019 643.00

256 000.00
116 000.00

19 000.00

500.00
11 000.00

11 800.00
38 000.00

452 300.00

49 000.00

6 100.00

55 100.00

% Total budget
/ Budget voté
précédent

102.90
100.32
99.11

116.67
102.13
94.74

102.01

100.11
99.84

96.04

110.00

99.70
99.86

100.16

108.89

122.00

110.20



76 Produits financiers
7621 Produits autres immobilisations financiéres réglées a échéance

Tota 76 Produits financiers

77 Produits exceptionnels
773 Mandats annulés (exerc. antérieurs)
775 Produits des cessions d'immobilisations
7788 Produits exceptionnels divers
Tota 77 Produits exceptionnels

Tota Fonctionnement - Recette

Budget primitif

10.00

10.00

200.00
0.00
500.00
700.00

1876 680.04

Exercice précédent

Budget voté

10.00

10.00

200.00
0.00
500.00
700.00

1974 279.04

Total réalisé

9.53

96.00

33 380.00
0.00

33 476.00

1672 265.01

% Réalisé

95.30

95.30

48.00
0.00
0.00

Exercice courant

Total budget
primitif

10.00

10.00

200.00

2 000.00
2 200.00

1986 210.10

% Total budget
/ Budget voté
précédent

100.00

100.00

100.00

400.00
314.29

100.60












